
祝辞 �

 ⼀般社団法⼈全国⽇常⽣活⽀援住居施設協議会の設⽴、誠におめでと
うございます。�
 栄えある今⽇の⽇を迎えられたことを⼼よりお喜び申し上げます。�
 ⽇住に携わるみなさまと居住⽀援に携わる私どもと今後密な連携が必
要と存じておりますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。�
 貴法⼈及び加盟団体のみなさまのますますのご隆盛を祈念し、お祝い
の⾔葉とさせていただきます。�

⼀般社団法⼈居住⽀援全国ネットワーク�
代表理事 芝⽥�淳


	祝辞

